[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбница

от ________________________________
___________________________________
(Ф.И.О. полностью или наименование юридического лица)
___________________________________
                                                                                                                                                      (адрес, контактный телефон)
___________________________________

Представитель по доверенности № _______________ от____________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактный телефон)

Заявление

Прошу выдать разрешительную документацию на снос объекта: __________________________________________________________________
________________________________________________________________

Прилагаю документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«_____» _________________________ 20____ г.

Подпись заявителя________________	     ____________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О.)
Представитель по доверенности
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

Доверенность № ______________ от _________________